с которым:

Кредитор обязуется открыть Должнику безусловно отзывную кредитную линию с лимитом выдачи: 

с «26» сентября 2022 года по дату, предшествующую заключению дополнительного соглашения № 1 к Кредитному соглашению, (включительно) в размере 45 000 000 000,00 (Сорок пять миллиардов, 00/100) Российских рублей, либо эквивалентная сумма в Юанях, либо эквивалентная сумма в долларах США,

с даты заключения дополнительного соглашения № 1 к Кредитному соглашению в размере 75 000 000 000,00 (Семьдесят пять миллиардов, 00/100) Российских рублей, либо эквивалентной сумме в Юанях 

со сроком полного окончательного погашения задолженности не позднее «27» января 2026 года.  

Поручитель подтверждает, что он ознакомлен с текстом и со всеми условиями Кредитного

[...]

Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов (совокупной стоимости активов), определяемой в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: 86 035 787 671,23 (восемьдесят шесть миллиардов тридцать пять миллионов семьсот восемьдесят семь тысяч шестьсот семьдесят один, 23/100) рублей или 74,44 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: